IV/19. III 1918. г. у оквиру дебате о владиној декларацији о спољној политици.

(7) *Грађа*... док. бр. 21. у напомени. Свет. Пауновић — Љуби Јовановићу.

ковића и другога, да ће му одговор који је влада упутила Трифковићу доставити а да је влада донела одлуку да „Скупштину треба сазвати за 30. јануар (12. фебруар п.н.) на Крфу“⁽⁸⁾.

Према томе, влада је на захтез опозиције одговорила да је донела одлуку да Скупштину сазове половином фебруара (по новом календару) на острву Крфу.

Како су представници опозиције примили владин одговор, како су га тумачили и шта је она, по њиховом мишљењу, требало да учини после говора Л.